РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2023                                                                                                     №  44
                                                    п. Дугда

О выделении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 2329

          В соответствии с п. 7 ст. 54 Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 6. ст. 60 Закона Амурской области от 26.06.2006  № 222-ОЗ "О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области" в связи с подготовкой к выборам губернатора Амурской области
п о с т а н о в л я ю:
1.Выделить специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка № 2329
1.1. здание МБОУ Дугдинская СОШ:
1.2. здание ГБУЗ АО «Зейская больница им. Б.Е.Смирнова» Дугдинская амбулатория;
1.4. иные места по согласованию с собственниками помещений.
 2. Обнародовать данное решение в Информационном бюллетене Дугдинского сельсовета и разместить в администрации сельсовета на доске объявлений.
3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию п. Дугда, администрацию Зейского района и территориальную избирательную комиссию Зейского района.

Глава сельсовета                                                                   В.В.Михайлов